AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5807/07-24

5809/07-24

5810/07-24

5811/07-24

5813/07-24

5816/07-24

5817/07-24

5818/07-24

5820/07-24

5821/07-24

5823/07-24

5824/07-24

5825/07-24

5828/07-24

5832/07-24

5833/07-24

5834/07-24

5837/07-24

5838/07-24

5842/07-24

5846/08-24

5850/08-24

5851/08-24

5852/08-24

5853/08-24

5854/08-24

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

CBepeHun

AnekceeBa Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb,
npuuen

KOMHaTa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nons B 000

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbIN
y4acTok

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNL

3eMe ibHbIN
y4acTok

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHkKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXUMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



5855/08-24

5856/08-24

5857/08-24

5858/08-24

5859/08-24

5860/08-24

5861/08-24

5875/08-24

5875-1/08-24

5875-2/08-24

5875-3/08-24

5884/09-24

5885/09-24

5888/09-24

5889/09-24

5901/09-24

5902/09-24

5903/09-24

5907/09-24

5909/09-24

5910/09-24

5911/09-24

5911/09-24

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

14.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

XKNJIOA [LOM

XKNJIOA [LOM

KBapTupa

pbIHOYHas
apeHAaHas
nnaTta

KBapTupa

3eMefbHbIN
y4YacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb
npuvuen

KBapTupa

HeXxunoe
nomMewieHue

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

nonsa 000

nonsa 000

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
apeHaHana
nnaTta

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLleHKa HeBUXMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXMMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLIeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Алексеева Ольга Сергеевна

