

Алексеева Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		000034			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5807/07-24	ООО "Лид Тайм"	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5809/07-24	ООО "Лид Тайм"	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5810/07-24	ООО "Лид Тайм"	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5811/07-24	ООО "Лид Тайм"	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5813/07-24	ООО "Лид Тайм"	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5816/07-24	ООО "Лид Тайм"	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5817/07-24	ООО "Лид Тайм"	09.07.2024	автомобиль, прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
5818/07-24	ООО "Лид Тайм"	09.07.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5820/07-24	ООО "Лид Тайм"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5821/07-24	ООО "Лид Тайм"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5823/07-24	ООО "Лид Тайм"	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5824/07-24	ООО "Лид Тайм"	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5825/07-24	ООО "Лид Тайм"	12.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5828/07-24	ООО "Лид Тайм"	16.07.2024	доля в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
5832/07-24	ООО "Лид Тайм"	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5833/07-24	ООО "Лид Тайм"	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5834/07-24	ООО "Лид Тайм"	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5837/07-24	ООО "Лид Тайм"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5838/07-24	ООО "Лид Тайм"	26.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5842/07-24	ООО "Лид Тайм"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5846/08-24	ООО "Лид Тайм"	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5850/08-24	ООО "Лид Тайм"	09.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5851/08-24	ООО "Лид Тайм"	13.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5852/08-24	ООО "Лид Тайм"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5853/08-24	ООО "Лид Тайм"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5854/08-24	ООО "Лид Тайм"	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

5855/08-24	ООО "Лид Тайм"	14.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5856/08-24	ООО "Лид Тайм"	15.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5857/08-24	ООО "Лид Тайм"	15.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5858/08-24	ООО "Лид Тайм"	15.08.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5859/08-24	ООО "Лид Тайм"	15.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5860/08-24	ООО "Лид Тайм"	16.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5861/08-24	ООО "Лид Тайм"	16.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5875/08-24	ООО "Лид Тайм"	29.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5875-1/08-24	ООО "Лид Тайм"	29.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5875-2/08-24	ООО "Лид Тайм"	30.08.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5875-3/08-24	ООО "Лид Тайм"	30.08.2024	автомобиль прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
5884/09-24	ООО "Лид Тайм"	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5885/09-24	ООО "Лид Тайм"	17.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5888/09-24	ООО "Лид Тайм"	19.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5889/09-24	ООО "Лид Тайм"	19.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5901/09-24	ООО "Лид Тайм"	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5902/09-24	ООО "Лид Тайм"	24.09.2024	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
5903/09-24	ООО "Лид Тайм"	24.09.2024	доля ООО	рыночная	Оценка бизнеса
5907/09-24	ООО "Лид Тайм"	26.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5909/09-24	ООО "Лид Тайм"	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5910/09-24	ООО "Лид Тайм"	27.09.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5911/09-24	ООО "Лид Тайм"	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5911/09-24	ООО "Лид Тайм"	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости